FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
r — IAUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,

==)

: NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
| EXpOSIcIont

MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

FECHA " DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2024-05-28 CRISTIAN DAVID DIAZ CC (X)NIT () CE () No. 1128440662

—E8

CLLE68B # 30-17 1000000 Medellin

DATOS DEL VEHICULO

Departam-ento
Antioquia

Placa Pais Servicio Clase Linea
|LKLS67 Colombia - Publico Camioneta Duster
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2024 10029661173 2023-07-29 Blanco glacial (v Gasolina 9FBHJD209RM729773
J759Q OTTO 1598 17311 - 5 SI () NO (X)
OB , = <y e | T 2 T AR

| ot | EGJL S rocrmmen

= i -

22024205:281KLI567.09:08¢ . ».\ 0o/ 2024-05-28/LKL567.09:10

Suspension (si aplica

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 71.60 Derecha 87.60 Izquierda 75.00 Derecha A
) ~ Frenos
Ef{g?cia Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
Eje 1 Eje 1 %
iotn & 5 zqulerdo 1383.00 4298.00 N:. IDerecho 1505.00 361 2.30 N 8.1 ! 30 %
' Eje 2 Eje 2
i __‘izjquierdo 2205.00 2817.00 Derecho 2051.00 2886.00 6.98 30 %
Eficacia . . Eje 3 Eje 3
auxiliar Minimo  Unidad izjquierdo Dlerecho

N N
Eje4 Eje 4
7.92* 18 op - [2qulerdo N _[Derecho N _
£ 5 izquierdo

Derecho
Eje 1 Eje 2 Eje 4 Maximo d
0.11 -0.08 m “ H- ih Bz

Desviacién lateral

— — —_— Inspeccion Visual
Tacos i s CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE - Tijeras E

Rotulas Inferiores CUMPLE Bastidor CUMPLE |  |Pernos
Limpiaparabrisas CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE |  |Eje2 lanta derecha

Amortiguadores CUMPLE Caja de direccién CUMPLE |  |Terminales Bateria

Reversa CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE |  |Luzintema

Rotulas superiores ~ |[CUMPLE CUMPLE |  |Eje1 llanta derecha

Anciaje de Bateria ouure Disposiivos Ge Velocidad CowPLe | [Ancmesiss _ —Jcoweie ]

Luces de Parqueo CUMPLE |  |Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE |  [Terminales CUMPLE
- Espejos CUMPLE |  |Resortes o Ballestas CUMPLE |  |LuzPlaca CUMPLE

Eje2 Rin Derecho CUMPLE Linterna CUMPLE -m
- [Pisos CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE |  TiatonerayPintura [CuMmPLE
| [Puenas T ICUMPLE | [Ulanta de repuesto QUPLE Lo jomonts TR ML L nikd b oK JCUMPLE
— ISopoes ———————cuweLe Lucos bajas —JouMPle | [Revowsoms . JouwRiE
| |Ventanilas ~  |CUMPLE Boliquin CUMPLE |  |Ejelllantaizquierda  |CUMPLE

Eje2 llanta izquierda Promedio de Distancia CUMPLE |  |Triangulos

Aseo General Stop CUMPLE |  |Parabrisas

Distintivo de la empresa CUMPLE |  |Cojimeda |CUMPLE |  [Desempafiador CUMPLE

| |Direccionales CUMPLE Estado Tubos Escape -
" |BrazosAxiales ___|CUMPLE Banderola CUMPLE |  |Tapiceria _TLCUMPLE

| |Sedales de Advertencia CUMPLE |  |Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE | /1! [Extindor “ V' 013 370 0 a0 JCUMPLE |
| |Eje1 Rin Derecho Luces allas GUMPLE 1 V0 B0 117 i i U0 S TR DL AN g8 oA 1|

G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION

G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS

G2 SISTEMA DE SUSPENSION
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G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD ’ G6 EQUIPO DE CARRETERA | G9 ESTADO DE PRESENTACION ‘ G12 DISPOSITIVOS DE COBRO j

R s

APROBADO: SI_X_ T NG

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

derecha

Sl 2 e

STEVEN ZAPATA SERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestibn para revision técnico mecanica)
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